
艺术印花压模地坪 南宁混凝土压花施工

产品名称 艺术印花压模地坪 南宁混凝土压花施工

公司名称 广西南宁星之健体育设施有限公司

价格 .00/个

规格参数 施工方案:混凝土压花
材质:混凝土
施工范围:广西 云南 贵州

公司地址 南宁市高新区高新大道

联系电话  18776952697

产品详情

01小碎石

02小碎石

03小碎石

04小碎石

05回形石

06回形石07回形石

08回形石

09雨花石

10雨花石

11雨花石

12雨花石

13雨花石

.14雨花石

.15伦敦卵石16伦敦卵石17镶嵌石 18镶嵌石 19镶嵌石



20镶嵌石

21扇形石

22扇形石.

23扇形石.

24扇形石

25纹理型 26纹理型 27纹理型

28纹理型

29木纹

30大碎石

31大碎石 32大碎石

33木纹

34罗马石

35片石
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